平成２８年８月吉日

お取引先各位

株式会社不動産ビジネス研究所

〒105-0013 東京都港区浜松町 1-23-2 8F

TEL：03-6402-5366 担当：奥田

夏季休暇のお知らせ

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品をご利用いただきまして誠にありがとうございます。心より御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では８月１１日（木）～８月１６日（火）を夏季休暇とさせていただきます。

それに伴い、弊社商品の出荷予定は、下記の通りとなります。何かとご迷惑をおかけ致しますが、ご了承下

さいますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

商品 当日出荷最終受付 備考

FBKジェッタ 消臭・除菌
（森林・ミント）

FBKクリアボール　置き型
（森林・ミント・アロマ）

FBKジェッタ銀イオン
消臭・抗菌

排水管用洗剤　ドレンジャー

８/１０（水）
午後２時

休暇中もご注文はFAXでお受けいたします。

休暇中のご注文は8月17日（水）に
出荷いたします。

＜納品日数の目安＞ （交通状況等で変更となる場合があります）

出荷翌日  東北・関東・東海・北陸・関西

中１日   北海道・中国・四国・九州

※沖縄県は発送後５日～１０日（船便）

○8 月 17 日（水）午前 9時より通常営業いたします。

以上

ＦＢＫ消臭・除菌・抗菌